
ZARZĄDZENIE NR 38/2019 
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację w 2019 roku celu publicznego 
w zakresie wspierania rozwoju sportu w Gminie Mielec

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) , art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca o sporcie ( t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1263 z późn. zm.) Uchwały Nr XIX/138/2012 Rady Gminy Mielec z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Mielec ( Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 23 kwietnia 2012 r. poz. 958).

WÓJT GMINY MIELEC 
postanawia:

§ 1.

Stwierdza się, że w ramach konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Mielec z dnia 
31 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację w 2019 roku celu publicznego 
w zakresie wspierania rozwoju sportu w Gminie Mielec w terminie wskazanym w ogłoszeniu wpłynęło 
trzynaście wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Mielec na wspieranie finansowe rozwoju sportu 
w Gminie Mielec.

§ 2.

Lista podmiotów, którym udzielono dofinansowania na realizację celu publicznego w zakresie wspierania 
rozwoju sportu w Gminie Mielec oraz wysokość przyznanej dotacji stanowi Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Mielec

Id: AE4CE297-C5A9-48EB-B02E-A0B6DE419305. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2019 

Wójta Gminy Mielec 

z dnia 1 marca 2019 r.

LISTA PODMIOTÓW, KTÓRYM UDZIELONO DOFINANSOWANIA NA REALIZACJĘ CELU 
PUBLICZNEGO W ZAKRESIE WSPIERANIA ROZWOJU SPORTU W GMINIE MIELEC

L .p . I
i
Sazwa i ad res  podm iotu sk ładającego  1 
wniosek i

kwota
wnioskowanej < 
io tac ji

cwota p rzyznanej i 
Io tacji w zł.

lwagi

1. JK.S „PODLESZANY” 
59-300 Mielec 
5odleszany 414

25 000 23 000
Sależy dokonać 
corekty oferty

2. LJKS „START” przy Zespole Szkół 
w Woli Mieleckiej 5 000 4 000 Mależy dokonać 

corekty oferty
3. JCS „Rzędzian” 

Rzędzianowice 141A 
39-300 Mielec

30 500 18 000
Należy dokonać 
corekty oferty

4. Klub Sportowy 
SPARTA CHORZELÓW 
39-331 Chorzelów 307

35 000 29 000
Sależy dokonać 
corekty oferty

5. LKS „DROMADER” 
Chrząstów 158 
39-331 Chorzelów

19 000 19 000

6. LKS „START” Wola Mielecka 
Wola Mielecka 405 
39-300 Mielec

25 000 23 000
Należy dokonać 
korekty oferty

7. LKS „ZŁOTNICZANKA” 
39-300 Mielec 
Złotniki 265

17 000 17 000

8. LKS „MADRAS” 
Goleszów,
39-300 Mielec

15 000 11 000
Należy dokonać 
korekty oferty

9. Uczniowski Klub Sportowy 
„RYDZÓW” w Rydzowie, Rydzów 33, 
39-300 Mielec

3 000 2 000
Należy dokonać 
korekty oferty

T ó T Uczniowski Kub Sportowy 
„RZĘDZIANOWICE” 
w Rzędzianowicach, Rzędzianowice 
186, 39-300 Mielec

5 000 3 000
Należy dokonać 
korekty oferty

11. Szkółka Piłkarska FOODBALL 
FACTORY 
T rześń
39-331 Chorzelów

4 250 4 000
Należy dokonać 
korekty oferty

12. Ludowy Klub Sportowy „CZARNI” 
w Trześni 
39-331 Chorzelów

22 000 22 000

13. Powiatowe Zrzeszenie Ludowych 
Zespołów Sportowych w Mielcu 
ul. Sandomierska 4,
39-300 Mielec

0 0
Wniosek odrzucony na 
podst. ust.5, 
pkt. 5 Ogłoszenia 
otwartego konkursu


